МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРИВОШЕИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЁДОРА МАТВЕЕВИЧА ЗИНЧЕНКО»

14.06.2023 г. ПРИКАЗ №254/01-09

Об утверждении инструкции по
делопроизводству Муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Кривошеинская средняя
общеобразовательная школа имени
Героя Советского Союза Федора
Матвеевича Зинченко»

С целью приведения в соответствие с действующими нормами законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 14.06.2023 г. в новой редакции инструкцию по
делопроизводству Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Кривошеинская средняя общеобразовательная школа имени Героя
Советского Союза Федора Матвеевича Зинченко».

2. Инструкцию по делопроизводству Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Кривошеинская средняя общеобразовательная
школа имени Героя Советского Союза Федора Матвеевича Зинченко»,
утвержденную приказом директора от 03.10.2018 № 322А/01-09 признать
утратившей силу.

3. Силкину В.В., инженеру-электронику, разместить настоящий приказ и инструкцию
по делопроизводству Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Кривошеинская средняя общеобразовательная школа имени Героя
Советского Союза Федора Матвеевича Зинченко» на официальном сайте
образовательного учреждения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Зуева